SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

28/09/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 44.5

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000010218

N° AUTORIZACION:

2809202501180169297900120011190000102181234567811

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-09-28T20:49:02-05:00

2809202501180169297900120011190000102181234567811

CONSUMIDOR FINAL

AM

TCT

7861047723894

7862106704083

6901028200493

759494000354

7861024604222

7861001350906

7862110544989

8801116013579

7862109438268

7861024611060

PA

FG

7500435128131

7861047724068

7861047723894

7862110544996

7702993048474

7861047724051

7861047723887

7702025147915

7861012501519

7702133414480

7861030590526

7702001167449

7862109433287

ARROZ MACARERNO LB

TARRINA DE TOSTADO CON CHIFLE

POLITO CHOCOLATE

VIVE100 ORIGINAL 475ML

E 20

GUITIG 500 ML

COCACOLA3LTR

CREMA DE PEINAR SEDAL 18ML

SPORADE TROPICAL

TABACO C 20U

PEPSI 1L

FUZE TEA TE NEGRO 550 ML

PROCAN ADULTO LB

FIDEO GRANEL VARIOS MODELOS LBS

HEAD SHOULDERS 15 ML

CASERO DE CHOCOLATE

POLITO CHOCOLATE

SPORADE MANZANA

TRULULU ORO

CASERO DE MORA

POLITO VAINILLA

GALLETAS DUCALES 315G

MANJAR DE LECHE TONI 50G

TRIDENT TODOS LOS SABORES

GUITIG IMPERIAL TORONJA

CREMA DE LECHE 200GR

GATORADE MANZANA
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0.6500

1.0870

0.2174

0.8696

0.2174

0.6522

2.8261

0.2609

0.8696

0.2174

0.4348

0.6522

0.7826

0.5652

0.2609

0.6522

0.2174

0.8696

0.6522
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2.1304
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1.3478
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0.9565
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0.0000
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1.09

0.65

0.87

0.22
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2.83

0.26
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0.43

0.65

0.78

0.57

0.26
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0.43
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0.96



7702354945992 SAVILOE 320ML

7861024611060

7862109437223

7861012515684

8801116013579

009497005277

7506192508339

7861012514090

7861007900020

PC

7702354945992

7861000280952

FUZE TEA TE NEGRO 550 ML

GATORADE UVA 1L

GELATONI FRESA

TABACO C 20U

CLUB VERDE 850ML

ENERGY AMPER 473ML

TONI MIX DURAZNO 180G

SALSA DE CHINA DE SOYA MED 200 ML

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

SAVILOE 320ML

PAPAS JHIRE 100G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

0.8696

0.6522

0.9565

0.8696

2.1739

2.6087

0.8696

1.0000

1.5217

0.9565

0.8696

0.4348

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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0.0000
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